erato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Gen

FIMP 3° Memorial Massimo Borracci Fogiio n. 1

PREGIORALE. Migliori prestazioni individuali

CALABRIA

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili

==

=
natatoria

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

FDP

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

DELEGAZIONE
REGIONALE

CALABRIA

Maschi

Pos

No ok~ WNPRE

Atleta

PORRO ANTONIO (1993)
PORRO ANTONIO (1993)
DELL'OSSO VALERIO ANGELO MARIA (1980)
SUPPA SALVATORE (1961)
RASO GIUSEPPE (1983)
RASO GIUSEPPE (1983)
SUPPA SALVATORE (1961)

3° Memorial Massimo Borracci

ClasseCat.

nuvuunuunununun

Migliori prestazioni individuali

Societa Specialita

Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Stile Libero (16:00)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 100 Stile Libero (16:15)
Dilettantistica Esperienza Nuoto Arl50 Stile Libero (16:00)
Asd Nuotatori Krotonesi 50 Stile Libero (16:00)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Stile Libero (16:00)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 100 Stile Libero (16:15)
Asd Nuotatori Krotonesi 50 Farfalla (18:25)

Foglion. 2

o>

N
natatoria

Tempo

00:38.52
01:28.62
00:50.16
00:46.15
00:53.74
02:09.12
01:03.07

Pti

663.81
627.17
579.35
504.66
481.95
447.80
420.80

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

FDP

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

DELEGAZIONE

REGIONALE
CALABRIA

Femmine

Pos Atleta

1 RASO ALESSIA (2013)
2 RASO ALESSIA (2013)

3° Memorial Massimo Borracci Foglio n. 3

o>

Migliori prestazioni individuali =
g p natatoria
ClassecCat. Societa Specialita Tempo Pti
S11  E Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 100 Dorso (16:45) 04:11.24 317.03
S11 E Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Dorso (16:30) 02:09.75 289.33

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

