

3° Memorial Massimo Borracci Migliori prestazioni individuali



- 1) Migliori prestazioni Maschili
- 2) Migliori prestazioni Femminili



3° Memorial Massimo Borracci Migliori prestazioni individuali



Maschi

Pos	Atleta	Classe	Cat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
1	PORRO ANTONIO (1993)	S9	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Stile	Libero (16:00)	00:38.52	663.81
2	PORRO ANTONIO (1993)	S9	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 100 Stil	e Libero (16:15)	01:28.62	627.17
3	DELL'OSSO VALERIO ANGELO MARIA (1980)	S6	S	Dilettantistica Esperienza Nuoto Arl50 Stile	Libero (16:00)	00:50.16	579.35
4	SUPPA SALVATORE (1961)	S10	S	Asd Nuotatori Krotonesi 50 Stile	Libero (16:00)	00:46.15	504.66
5	RASO GIUSEPPE (1983)	S11	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Stile	Libero (16:00)	00:53.74	481.95
6	RASO GIUSEPPE (1983)	S11	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 100 Stil	e Libero (16:15)	02:09.12	447.80
7	SUPPA SALVATORE (1961)	S10	S	Asd Nuotatori Krotonesi 50 Farfa	alla (18:25)	01:03.07	420.80



3° Memorial Massimo Borracci Migliori prestazioni individuali



Femmine

Pos	Atleta	ClasseCat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
1	RASO ALESSIA (2013)	S11 E	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	a 100 Dorso (16:45)	04:11.24	317.03
2	RASO ALESSIA (2013)	S11 E	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	a 50 Dorso (16:30)	02:09.75	289.33